КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
 по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «03» марта 2016 года                                                                                            №3
О результатах проведения конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

Конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в конкурсе по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области следующих кандидатов: Хвостова  Сергея Алексеевича, Егорову  Елену  Сергеевну ,Рябченкову  Елену  Петровну ,Базь  Анну  Петровну ,Сторожеву  Елену  Александровну  .

2. Представить Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области для включения в состав Общественного совета при Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области следующих кандидатов: Хвостова  Сергея Алексеевича, Егорову  Елену  Сергеевну ,Рябченкову  Елену  Петровну ,Базь  Анну  Петровну , Сторожеву  Елену  Александровну  .

3 Секретарю конкурсной комиссии Орловой  Л.Н. направить в Администрацию Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области решение конкурсной комиссии о результатах проведения конкурса по отбору кандидатов в  состав Общественного совета при Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области в течении 3 дней.
Председатель конкурсной комиссии                                                   И.А.Гоголинский

Секретарь конкурсной комиссии                                                         Л.Н.Орлова